1

平成 26年５月７日

各  位

会 社 名 株式会社コーセーアールイー

代 表 者 代表取締役社長 諸藤 敏一

（コード番号：3246 ＪＡＳＤＡＱ・福証）

問合せ先 常務取締役管理部長 吉本 晋治

（ＴＥＬ：092-722-6677）

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

 平成 25 年９月 13 日付で、当社の主要株主となった株式会社ＴＭＩトラストは、その他の関係

会社に該当することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

 当社の主要株主であり筆頭株主である諸藤敏一（当社代表取締役社長）が、保有する普通株式

の一部を、平成25年９月13日付で株式会社ＴＭＩトラストに売却した結果、当該会社の当社株式

の保有議決権比率が20％以上となり、当社のその他の関係会社に該当することとなりました。

２．株式会社ＴＭＩトラストの概要

（1）名称 株式会社ＴＭＩトラスト

（2）所在地 福岡市中央区平尾浄水町 13-19

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 諸藤敏一

（4）事業内容 ・不動産の売買、賃貸、仲介及び管理

・有価証券の投資、保有及び運用

（5）資本金 3百万円

（6）設立年月日 平成 24年５月 17日

（7）純資産 2百万円

（8）総資産 209百万円

（9）大株主及び持株比率 諸藤敏一（40％）他２名（60％）

（10）上場会社と当該株主の

関係

資本関係 当社株式 1,050,000株（総株主の議決権の数に

対する割合 26.16％）を保有しております。

人的関係 当該会社の代表取締役 諸藤敏一は、当社の代

表取締役を兼務しております。

取引関係 当社は、当該会社所有の賃貸不動産の賃貸管理

を受託しております。

2

３．異動前後における株式会社ＴＭＩトラストの所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合（注）

異動前

（平成 25年 9月 13日現在）
－

－

（－）
－％

異動後 その他の関係会社
10,500個

（1,050,000株）
26.16％

  （注）議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数  170,000株

     平成 25年７月 31日現在の発行済株式総数           4,184,000株

４．開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

  該当事項はありません。

５．今後の見通し

  株式会社ＴＭＩトラストからは、引き続き安定的に当社株式を保有する方針である旨の報告

を受けており、当社は、当該会社との関係に変更は生じないものと認識しております。

以上